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HOUSE IN THE GAP SITE - HOLEŠOVICE

čeština

MgA.Ondřej Císler,Ph.D.

The house in a gap site with a varied content is located in the newly developing
district of Prague-Holešovice. The mass complements the street line and strength-
ens the entire plot. On the ground floor there is a designed passage, which serves
for easier entry into the building and as connection of the street with the court-
yard. On the ground floor there is a large restaurant with a bar. The second and
third floors are dedicated to the hostel with a raised and ceiling-light in common
area. The next floors are dedicated to the apartments. The apartments can be
accessed through an open gallery, which lines a semi-private courtyard.

Městský dům v proluce s pestrou náplní se nachází v nově rozvíjející čtvrti Pra-
ha-Holešovice. Hmota doplňuje uliční čáru a zahušťuje celý pozemek. V přízemí je
navržená pasáž, která slouží pro snadnější vstupování do budovy a propojení ulice
s vnitroblokem. V přízemí se nachází velká restaurace s barem. Druhé a třetí pod-
laží je věnováno hostelu s převýšeným a stropně osvětleným společným prostorem.
Další podlaží jsou věnované bytům. Do bytů se dá dostát přes otevřenou pavlač,
která lemuje polosoukromý dvorek.
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Jednotlivé přílohy projektu budou zpracovány v souladu s podkladem OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
– ARCHITEKTURA A URBANISMUS.

Formální provedení projektu (formát, počty paré atd.) určí vedoucí práce.

viz. zadání

viz. zadání

viz. zadání

viz. zadání

Požární bezpečnost staveb (viz.zadání)

Ústav : Stavitelství II – 15124
Předmět : Bakalářský projekt
Obor : Realizace staveb (PAM)
Ročník : 3. ročník, 6. semestr
Semestr : zimní
Konzultant : Dle rozpisů pro ateliéry
Informace a podklady : http://15124.fa.cvut.cz/

Jméno studenta Podpis

Konzultant Podpis

Podepsané zadání přiložte jako přílohu k zadávacím listům bakalářské práce

Obsah – bakalářské práce– zimní semestr
Bakalářská práce z části realizace staveb (PAM) vychází ze cvičení PAM I, které
může sloužit jako podklad pro zpracování bakalářské práce. Cvičení z PAM I
vložené bez úprav a značení (viz dále) do bakalářské práce nebude uznáno.

Obsah části Realizace staveb (PAM):
1. Textová část:

1.1. Návrh postupu výstavby řešeného pozemního objektu v návaznosti na ostatní
stavební objekty stavby se zdůvodněním. Vliv provádění stavby na okolní
stavby a pozemky.

1.2. Návrh zdvihacích prostředků, návrh výrobních, montážních a skladovacích
ploch pro technologické etapy zemní konstrukce, hrubá spodní a vrchní
stavba.

1.3. Návrh zajištění a odvodnění stavební jámy.
1.4. Návrh trvalých záborů staveniště s vjezdy a výjezdy na staveniště a vazbou

na vnější dopravní systém.
1.5. Ochrana životního prostředí během výstavby.
1.6. Rizika a zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,

posouzení potřeby koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
posouzení potřeby vypracování plánu bezpečnosti práce.

2. Výkresová část:
2.1. Celková situace stavby se zakreslením zařízení staveniště:

2.1.1. Hranic staveniště – trvalý zábor.
2.1.2. Staveništní komunikace s vjezdy a výjezdy ze staveniště a vazbou na

vnější dopravní systém.
2.1.3. Zdvihacích prostředků s jejich dosahy, základnou a případně jeřábovou

dráhou.
2.1.4. Výrobních, montážních, skladovacích ploch a ploch pro sociální

zařízení a kanceláře.
2.1.5. Úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při

práci.

Valeriia Epova

Ing. Radka Pernicová Ph.D.
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ZADÁNÍ STATICKÉ ČÁSTI

Jméno studenta: Epova Valeria
Ateliér Ciesler

Konzultant: doc. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

Řešení nosné konstrukce zadaného objektu.

· Výkresy nosné konstrukce včetně založení

A. Výkresy
a. Výkres tvaru žb stropní konstrukce nad 1.NP 1:100
b. Výkres tvaru žb stropní konstrukce v běžném podlaží 1:100
c. Výkres tvaru a výztuže žb průvlaku nad 1.NP 1:20
d. Výkres tvaru a výztuže žb sloupu 1:20

B. Technická zpráva statické části

a. Jednoduchý strukturovaný popis navržené konstrukce (bude popsána koncepce
a působení konstrukce jako celku)

b. Popis vstupních podmínek:
1. základové poměry
2. sněhová oblast
3. větrová oblast
4. užitná zatížení (rozepsat dle prostor)
5. literatura a použité normy

C. Statický výpočet

1. Návrh a posouzení žb křížem vyztužené desky nad 1.NP
2. Návrh a posouzení žb průvlaku nad 1.NP
3. Návrh a posouzení žb průvlaku nad 5.NP u ochozu atria
4. Návrh a posouzení žb sloupu v místě podpory průvlaku v suterénu

Praha,………………………. ………………………………..

Podpis konzultanta
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DISTANČNÍ VÝUKA

( Obsah bakalářské práce je pouze informativní, konzultant jej může upravit, příp.
zredukovat podle rozsahu a obtížnosti zadání )

Obsah bakalářské práce :

Koncepce řešení rozvodů v rámci zadaného pozemku

Koordinační výkresy koncepce vedení jednotlivých rozvodů – půdorysy.

Návrh vedení vnitřních rozvodů vody ( pitné, provozní, požární, odpadní splaškové, šedé a bílé
), způsob nakládání s dešťovou vodou ( akumulace, retence, vsakování ), rozvodů plynu,
systému vytápění, větrání, chlazení, návrh hlavního domovního rozvodu elektrické energie a
způsob nakládání s odpady.
Umístění instalačních, větracích a výtahových šachet, alternativní stavební úpravy pro stoupací
a odpadní rozvody, umístění komínů a trvale otevřených větracích otvorů. U rozvodů elektrické
energie umístit hlavní a patrové rozvaděče, u požárního vodovodu hydrantové skříně, případně
zázemí pro SHZ. V rámci stavby ( nebo souboru staveb ) definovat a umístit zdroj tepla, ohřevu
TV, strojovnu vzduchotechniky, příp.chlazení. Vymezit prostor pro silno a slaboproudé
servrovny, MaR a podle potřeby pro záložní zdroj energie. Vyznačit místa pro měření spotřeby
, regulaci a revizi vedení.

měřítko : 1 : …..

Souhrnná koordinační situace širších vztahů

Návrh osazení objektu na pozemku, vyznačení vedení jednotlivých rozvodů technické
infrastruktury a vytrasování jednotlivých domovních přípojek s osazením jejich kontrolních
objektů ( výstupní a revizní šachty, objekty pro hospodaření s dešťovou vodou, technologické
šachty, vodoměrné šachty, HUP, přípojkové skříně , umístění popelnic… ) na jednotlivých
vedeních v návaznosti na rozvody vnější technické infrastruktury, lokální zdroje vody, lokální
čístírny odpadních vod, recipienty…

měřítko : 1 : 250, 1 : 500

Bilanční návrhy profilů připojených rozvodů ( voda, kanalizace ), velikost
akumulačních, retenčních a vsakovacích objektů, předběžná tepelná ztráta objektu,

Valeriia Epova
Ing. Jan Mika

orientační návrhy větracích a chladících zařízení ( velikost jednotek a minimálně
rozměry hlavních distribučních potrubí ).

Technická zpráva

Praha, ………………………… ............................................................

Podpis konzultanta
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A. Souhrná technická zpráva

OBSAH

1. Údaje o stavbě
2. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace
3. Členění stavby na stavební objekty
4. Seznam vstupních podkladů
5. Popis území stavby
6. Celkový popis stavby
7. Připojení na technickou infrastrukturu – napojovací místa, kapacity
8. Dopravní řešení – doprava v klidu
9. Vegetace a terénní úpravy
10. Ekologie
11. Zásady organizace výstavby
12. Výpis použitých norem a předpisů

A.1. Údaje o stavbě

Název stavby: Městský dům v proluce
Místo stavby: Praha, Holešovice
Katastrální území: Holešovice [730122]
Parcelní čísla pozemků: 297,298,300/2
Účel projektu: Bakalářská práce
Stupeň dokumentace: Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)
Účel: Polyfunkční dům
Charakter objektu: Novostavba

A.2. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace


[…]

pomocí technologie zaporového pážení (na základě Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. ).
Kolem stavební jámy budou instalované zabradli vyšky 1,1m proti padu do hloubky. Vstup do jámy bude
zajištěn s východní strany pozemku. V tom místě zábradlí bude odinstalováno a do výkopů bude zajištěn
bezpečný vstup pomoci dočasného schodiště SafeStep 70. Přístup na nedostatečně únosné plochy je povo-
len pouze tehdy, pokud je zde vhodně zajištěn a zabezpečen pohyb. Okraje výkopu nesmí být zatěžovány do
vzdálenosti 0,5 m od okraje ( na základě Nařízení vlády č. 362/2005 Sb. ).

Při práci ve výšce 1,5m a výše je nutné zajištění dostatečné ochrany proti pádu osob z výšky. Pro ochranu
behem vyškových betonářských prácí budou použity lavky, které jsou součastí bednění VARIO24 a mají šiřku
uličky 1,3m a výšku zábradli 1,1m. Vzhledem k tomu že stavba primárné představuje skeletový konstrukční sys-
tem behem betonování stropních konstrukcí a nasledujících praci budou její okraje zabezpečené zabraldím ze
systemu MULTIFLEX s vyškou zábradli 1,3m a ochrannou mříží mezi sloupky pro zabezpečení pádu stavebních
materialu.
Otvory pro schodíšťové jádro ve stropních konstrukcích se taky zajištují zábraldím ze systemu MULTUFLEX ve
výšce 1,3m. Otvory pro instalační jádra budou zakryty poklopením. (na základě Nařízení vlády č. 362/2005
Sb.).

D.1.a.8. Zdroje
Nařízení vlády č. 362/2005 Sb. – o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky
Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. – o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost
a ochranu zdraví pří práci na staveništích
Přednášky a cvičení z předmětu PAM I, Ústav stavitelství II
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E.1. Technická zprava

Charakteristika řešené části

Předmětem zpracování je materiálové a technické řešení hotelového pokoje. Pokoj se nachází v 3.NP, v západ-
ní částí objektu. Číslo místnosti 3.06.
Soukromý pokoj je dvojlůžkový a určen pro dočásté bydlení max.dvou lidi. Okna z pokoje směřují do ulice Za
Papírnou. V pokoje taky vyskytuje koupelna pro soukromé užívání hostu. Vetrání pokoje a koupelný je za-
bezpečeno pomocí potlakového systemu pro pohodlnější pobyt, ktery je napojen na rekuperáční jednotku.
Vytápění pokoje je zajištěno pomocí podlahového topeni.

V pokoje je navrženo hlavní a vedlejší osvetlení. Vedlejší osvětléní je řešeno pomocí LED pasku zapuštěných do
podhledu.

Povrchové upravy
Našlapnou vrstvu podlahy v pokoje tvoří dubová lamelová podlaha - dvouvrstvé parkety Haro o rozměrech
490x70mm se strukturovaným povrchem. V Koupelně nášlapnou vrstvu vtoří tmavě šedá epoxidová stěrka.

Stěny
Stěny v pokoje budou tvořeny systémovou hladkou omítkou s bílou výmalbou, tloušťka 10mm. Stěna za čelem
posteli vtoří svěsla šedá stěrka s elimitací betonu.

Zařízovácí prvky
Viz. katalog prvků
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01

Černá dvoulůžková postel z masivního dřeva s čelem
Comfort Karup Design Peek
180 x 200 cm

KATALOG PRVKŮ

02

Nástěnný noční stolek Woodman Farsta Wall Bedside
40 x 15 x 30 cm

03

Šedá židle Unique Furniture Whitby

04

Pracovní dubová deska
2 840 x 450 x 60 mm

08

Visutá lavice - dubová deska
1 600 x 450 x 60 mm

05

Police - dubová deska
1 000 x 220 x 40 mm

06

Komoda Woodman Jugend
180 x 70 x 48 cm

07

Šatní skříň Woodman Flora Oak
80 x 190 x 60 cm

09

Police - dubová deska
800 x 220 x 40 mm

10

Nástěnné oválné zrcadlo s černým rámem
Tomasucci A
120 x 50 x 3 cm
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11

Nástěnný věšák YAMAZAKI Rin Oscuro
50 x 10 x 6,5 cm

KATALOG PRVKŮ

12

RAF sprchový set s baterií a ruční sprchou
Chrom

13

Závěsná záchodová misa
IDEAL STABDARD CONNECT
bílá
Alcaplast ovladací tlačitko

14

Umyvadlo IDEAL STANDARD CONNECT CUBE
Bílá

RAF NOTE umyvadlová stojánkovábaterie
Chrom

15

ZEHNDER AURA koupelnový radiátor

16

Bílá nástěnná zrcadlová skříňka
Tomasucci Bony
178 x 115 x 11,5 cm

17

Černé stropní sví l
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VCHODOVÉ DVEŘE Naurel Entry

SPECIFIKACE

Vnější rozměry rámu: 900 x 2140 mm
Průchozí rozměr: 800 x 2100 mm
Rám: blokový rám ocel 40 mm
Křídlo: děrovaná dřevotříska
Provedení dveří: falcové
Barva: antracit

KOVÁNÍ

Bezpečnostní kování Naturel Beta s Překý

KATALOG PRVKŮ

POSUVNÉ DVEŘE DOLANO I

SPECIFIKACE

Rozměry dveřního panelu: 800 x 2100 mm
Tloušťka dveřního panelu: 16 mm
Šiřka krycí lišty: 1600 mm
Výška krycí lišty: 205 mm
Barva: bílá
Materiál panelu: lamino
Materiál úchytu: hliník
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