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Valeria Epova předkládá solidní projekt, u kterého mi bylo vždy sympatická volba programu,
jednoduché dispoziční schema a čistý architektonický výraz. Dotažení v bakalářské práci pak má
myslím pár chyb. Na úvod zarazí nedotažené výkresy studie. Chybí popisy místností, výměry.
Provětrání bytů přes pavlač, tak důležité pro koncept domu není v půdorysech nakresleno.

Asi by stálo za to věnovat větší péči oddělení provozu hotelu a hostelu, stejně tak jako od stálého
bydlení.

Nad staveními výkresy mi vytanuly následující otázky: proč není konstrukce pavlačí pnutá kolmo
na fasádu a daleko subtilnější? Kde je horní přejezd kratšího výtahu? Hydraulika v hotelu není
podle mne praktická. Obkladové pásky při váze větší než 25 kg/m2 musí mít dvojité kotvení a
dvojitou perlinku.

Přes tyto dílčí výhrady projekt navrhuji k obhajobě.

Navrhované hodnocení: C
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